
 
Uke 35: Rotarymøte 30.08.2023 
 

resident Kjersti ønsket velkommen. 14 medlemmer og en gjest, utvekslingsstudenten, 
var møtt fram. Ord for dagen: «Tung tids tale» (1945) av Halldis Moren Vesaas. 

 
Programmet for de to neste møtene blir byttet om. (Det oppdaterte programmet fins her: 
https://langesund.rotary.no/no/moteprogram). Edrund orienterte om at det også i år vil gå 
«julebuss» til Litauen. 
  
Dagens tema: «Hjelp til Ukraina» ved Sissel 
Berit. Under orienteringen ble det sendt rundt 
to loddbøker; to vinflasker var gevinstene og 
inntektene går til nødhjelp til Ukraina. 
 
24.02.22 angrep Russland Ukraina og allerede 
26.02.22 kom første forespørsel til Rotary om 
hjelp. Det ble opprettet vennskap mellom Lviv 
Rotaryklubb og distrikt 2290, allerede 03.03. 
23 ble alle klubbene i distriktet med i prosjekt-
et. Hjelpeforsendelser gikk som returlast på 
busser som hentet flyktninger til Norge. 
 
Pr. 01.05 var det samlet inn kr 900.000. 
 
Støttekonsert ble avholdt i Tønsberg, og det 
økonomiske resultatet ble på kr 550.000. 
 
En tidligere utvekslingsstudent som nå arbeid-
er i Apotek 1, viste stor interesse for prosjektet 
og hjalp til med gaver fra Apotek 1. 
 
Forsendelsene med buss går til grensen Polen/ 
Ukraina, deretter blir forsendelsene videredis-
tribuert med mindre lokale biler. 
 
Strømforsyningen i Ukraina har blitt vanskelig, 
det er derfor sendt 20 store strømaggregater 
høsten 2022. Det er også sendt 500 små strømaggregater til Ukraina. 
 
Ukraina har nå bedt om mobile akutthjelptilhengere kalt «MEC». Hver enhet koster ca. 430. 
000 NOK og tåler virkelig en trøkk. Å skaffe penger til innkjøp av MEC’er er blitt et felles-
prosjekt til alle distriktene i Norge. MEC’ene blir produsert vest i Ukraina. Sissel Berit viste 
en film om disse MEC’ene. 
 
Alle distriktene i Norge er representert i prosjektorganisasjonen og Sissel Berit er leder for 
prosjektet. 
 
Det er til nå skaffet tilveie kr 3.850.000 til et Global Grant, dette er nok midler til å anskaffe 
9 MEC’er. 
 
Møtet hevet. 
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TUNG TIDS TALE 
 
Halldis Moren Vesaas (1907–1995) 
 
Det heiter ikkje: eg — no lenger. 
Heretter heiter det: vi. 
Eig du lykka så er ho ikkje lenger 
berre di. 
Alt det som bror din kan ta imot 
av lykka di, må du gi. 
 
Alt du kan løfte av børa til bror din, 
må du ta på deg. 
Det er mange ikring deg som frys, 
ver du eit bål, strål varme ifrå deg! 
 
Hender finn hender, herd stør herd, 
barm slår varmt imot barm. 
Det hjelper da litt, nokre få forfrosne, 
at du er varm ! 
 
Frå boka Tung tids tale. Dikt.  
Oslo 1945. 
 


